
TLOC 108

Systainer® systém skladování TLOC
TLOC 108 x 396 x 296 mm
Triton Systainer® je vysoce univerzální systém skladování, který nabízí pevný, variabilní a pohodlný způsob uložení, skladování a přepravy všeho
vašeho nářadí a dílenského vybavení. Je vyroben z vysoce kvalitního ABS plastu pro maximální odolnost a dlouhou životnost. Systainer® je k
dispozici v pěti velikostech, které vyhovují téměř každému požadavku na uložení nářadí  ať už se jedná o práci doma, v dílně nebo na pracovišti.
Každý box má zámek systému TLOC, což umožňuje systainer® uzamčít, otevřít i připojit k jiným pouze pomocí jedné ruky. Více boxů může být
uzamčeno a seskládáno dohromady v jeden celek pro optimální manipulaci.

Chraňte, ukládejte, organizujte a převážejte nářadí a příslušenství rychle a snadno
Box můžete uzamčít, otevřít i připojit k jiným boxům pouze pomocí jedné ruky
Stohujte a zamykejte boxy do sebe pro vytvoření vysoce organizovaného úložného systému
Systém zámkové západky umožňuje spojit několik boxů dohromady, aby mohly být
přesunuty společně
Polymerová ABS konstrukce pro větší odolnost a dlouhou životnost
Lehké, odolné proti nárazu a proti prachu/stříkající vodě
Více velikostí pro různé použití

Technické informace
Výška 108 mm

Délka 396 mm

Šířka 269 mm

Hmotnost 1,3 kg

Vnitřní rozměry 75 x 383 x 273 mm

Vnější rozměry 108 x 396 x 296 mm

Co je součástí balení
1 x Systainer Storage System TLOC 108 x 396 x 296mm


